CONSTRUÇÕES LTDA atendeu integralmente às exigências de habilitação, 
encontrando-se, portanto, habilitada para o certame. 

Dessa forma, restou homologada a Concorrência nº 004/2025 em favor da 
empresa DAINEZI CONSTRUÇÕES LTDA, pelo valor global de R$ 4.490.000,00 
(quatro milhões, quatrocentos e noventa mil reais), por atender às condições 
editalícias e ao interesse da Administração. 

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar, a Agente de Contratação 
determinou que se lavrasse a presente Ata, que vai por todos os presentes rubricada 
e assinada, para que produza seus legais e jurídicos efeitos.